[image: image3.jpg]IneXPcoint

Www.inoxpoint.ru

[image: image1.jpg]IneXPcoint

Www.inoxpoint.ru

договор поставки  №__ от __.__.____ г.
[image: image2.jpg]IneXPcoint

Www.inoxpoint.ru

ДОГОВОР ПОСТАВКИ
№
	г. Москва
	«»               20__ г.

ООО «Инокспоинт Групп», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Федорова С.А., действующей на Устава с одной стороны, и __________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________, действующего на основании _________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя товар (нержавеющий металлопрокат), а Покупатель обязуется принять этот товар и уплатить за него определенную цену в соответствии с приложением (Спецификацией) к настоящему договору, которая оформляется для каждой партии товаров и в котором указывается ассортимент, цена и количество товаров.

2.  ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена товаров указывается в Спецификации и включает в себя стоимость услуг по погрузке товара на автотранспорт Покупателя. Цены не включают НДС.

2.2. Оплата Покупателем каждой партии товара осуществляется путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика в российских рублях согласно спецификации  соответствующей партии товара.

2.3. Порядок расчётов:

- 100%-ная предоплата покупателем каждой партии товара.

- Денежные средства от Покупателя должны поступить на расчетный счет Поставщика не позднее дня поставки.

- В случае не полной оплаты товара или нарушении срока оплаты, Поставщик имеет право отказать Покупателю в поставке товара.

- Иные условия оплаты дополнительно согласовываются Поставщиком и Покупателем и фиксируются в соответствующем дополнении к договору, являющимся неотъемлемой частью договора.

2.4. Поставка товара осуществляется не позднее  ____  дней от срока оплаты.

2.5. Общая сумма контракта составляет ____________________________
3. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Переход права собственности на товар от Поставщика к Покупателю наступает в момент подписания Покупателем товарной накладной на соответствующую партию товара.

3.2. Датой поставки партии товара считается дата, указанная в товарной накладной на соответствующую партию товара.

3.3. Поставка товара производится на условии франко-склад Продавца, 141446, Московская обл., Химки г., Подрезково мкр., Центральная ул., д.2, к.5.
3.4. Вывоз товара со склада Поставщика производится автотранспортом Покупателя, если иное не оговорено в дополнительных соглашениях (спецификациях).

3.5. Приемка товара по количеству производится на складе Поставщика представителем Покупателя или Представителем транспортной организации, в случае доставки товара Покупателю. Подтверждением отсутствия претензий со стороны Покупателя по количеству является подпись в товарной накладной.

3.6. Приемка товара по качеству производится на складе Покупателя в течении семи дней. В случае выявления несоответствия товара по качеству, вызов представителя Поставщика телеграммой является обязательным. Подтверждением количества некачественного товара является двусторонний Акт или Акт местной ТПП. Во всем остальном стороны руководствуются Инструкцией «О порядке приемки продукции по качеству» П7.

3.7. Покупатель производит приемку товара перед его употреблением, иначе претензии по качеству, которые могут быть выявлены в результате такой приемки не могут быть удовлетворены после начала использования товара.

4.
ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Поставщик обязан:

4.1.1. Принимать заявки от Покупателя, в течение одного рабочего дня обеспечить получение Покупателем счета на оплату заказанного товара.

4.1.2. Обеспечить передачу Покупателю партии товара, указанной в счете, а также относящиеся к нему технические и учетные документы в день отгрузки.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. Обеспечить вывоз переданного товара не позднее 5-ти рабочих дней со склада Поставщика.

4.2.2. Оплатить товар в установленном порядке, а также осуществлять за свой счет действия, необходимые для осуществления платежа.

4.2.3. Предоставить Поставщику оригиналы документов, установленных в п. 2 ст. 1 «Протокола о порядке взимания косвенных налогов и механизма контроля за их уплатой при экспорте и импорте товаров в таможенном союзе от 11.12.2009г.» в течение 120 календарных дней с даты поставки:
- Оригинал «Заявления о ввозе товаров и уплате косвенных налогов» с отметкой налогового органа об уплате косвенных налогов.

- Оригинал транспортных (товаросопроводительных) документов.

4.2.4. Предоставить Поставщику в течение 3-х дней после поставки товара копию CMR со своей печатью и отметкой о получении товара.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае не предоставления Покупателем, на протяжении 120 дней от даты поставки, документов, предусмотренных в пункте 4.2.2, Покупатель обязан уплатить штраф в размере 18% от стоимости поставленного товара.

5.2. В случае нарушения сроков поставки Поставщик уплачивает Покупателю пеню в размере 0,1% от стоимости не поставленного в срок товара за каждый день просрочки.

6.  РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. При возникновении споров по настоящему Договору стороны принимают меры к их урегулированию путем переговоров или разрешают их в порядке судебного производства в Арбитражном суде г. Москвы.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий Договор заключен на 1 календарный год с дальнейшей пролонгацией на тот же срок ежегодно, если ни одна из сторон не заявила о намерении расторгнуть Договор не позднее, чем за месяц до окончания срока его действия.

7.2. Настоящий Договор может быть досрочно прекращен по согласию сторон.

7.3.  Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из Сторон находится один экземпляр настоящего Договора.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик
	Покупатель

	ООО «Инокспоинт Групп»

	ИНН/КПП: 7709841687/770901001
	ИНН/КПП:

	Юр. адрес: 109004, г.Москва, ул. Николоямская, д.52, стр.2
	Юр. адрес:

	Факт. адрес: 109004, г.Москва, ул. Николоямская, д.52, стр.2
	Факт. адрес:

	Тел.: (495) 287-40-86; 287-40-87
	Тел.:

	Расчётный счёт: 40702810100010090260 в АКБ «РосЕвроБанк» (АО)
	Расчётный счёт:

	Кор.счёт: 30101810445250000836
	Кор.счёт:

	БИК: 044525836
	БИК:

	Генеральный директор:
	Генеральный директор:

	_________________ Федоров С.А.
	____________________

Спецификация
№

к Договору поставки № ___ от ______________

	г. Москва
	«»               20__ г.

	Наименование товара
	Цена без НДС
	Количество
	Сумма без НДС
	Особые условия

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик
	Покупатель

	ООО «Инокспоинт Групп»

	ИНН/КПП: 7709841687/770901001
	ИНН/КПП:

	Юр. адрес: 109004, г.Москва, ул. Николоямская, д.52, стр.2
	Юр. адрес:

	Факт. адрес: 109004, г.Москва, ул. Николоямская, д.52, стр.2
	Факт. адрес:

	Тел.: (495) 287-40-86; 287-40-87
	Тел.:

	Расчётный счёт: 40702810100010090260 в АКБ «РосЕвроБанк» (АО)
	Расчётный счёт:

	Кор.счёт: 30101810445250000836
	Кор.счёт:

	БИК: 044525836
	БИК:

	Генеральный директор:
	Генеральный директор:

	_________________ Федоров С.А.
	____________________

   ____________________ Федоров С.А.                                                   ____________________
<Страница 1 из 3>
<Страница 2 из 3>
<Страница 3 из 3>

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg]